30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un asem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 32.

Brașov, Duminică 11 (24) Februarie.

1907.

## În fața noului atentat.

S'au împlinit 27 de ani de când sub regimul lui Tisza Koloman a fost inaugurată era maghiarizării forțate cu proiectul de lege privitor la introducerea studiului obligator al limbii maghiare în toate școlile populare.